Протокол № 6

заседания Оргкомитета районного шахматного турнира среди

обучающихся района

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Кирсанова Альбина Шамилевна

ФИО (полностью) председателя жюри Мухаметзянов Тагир Фанисович

Телефон 2-74-26

Дата заседания 1 ноября 2017 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:

                                       Хайдаров Р.М. – педагог  ДО

                                       Гиззатуллина Р.А. – зам. директора по УВР

                                       Макаров Г.А. – педагог ДО

                                       Синагулова Р.Р. - педагог ДО

Повестка дня:

Проведение районного шахматно – шашечного турнира среди обучающихся

района.

Приняли участие: 10 команд из образовательных учреждений района.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

В номинации «Шахматы среди девочек» 2003 – 2004г.:

I место –Картушина Арина МБОУ «Уруссинская гимназия».

II место – Зинатуллина Суфия МБОУ «Ютазинская СОШ»

III место – Баталова Гульназ МБОУ «Подгорновская ООШ»

В номинации «Шахматы среди мальчиков» 2003 – 2004г.:

I место –Шайгарданов Альмир  МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.

Вильданова».

II место – Галактионов Александр МБОУ «Уруссинская ООШ№4».

III место – Малыгин Артем  МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

III место – Валиев Вильдан МБОУ «Ютазинская СОШ»

 В номинации «Шахматы среди девочек» 2005 – 2006г.:

I место –Галимова Камилия МБОУ «Абсалямовская ООШ».

II место – Москвина Анна МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА» ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

III место – Шаяхметова Азалия МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.

Вильданова».

III место – Магомедова Юлия МБОУ «Уруссинская гимназия»

В номинации «Шахматы среди мальчиков» 2005 – 2006г.:

I место –Кунафин Руслан  МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

II место – Мухамадиев Данияр МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.

Вильданова».

III место – Герасимов Руслан МБОУ «Мало – Уруссинская ООШ».

В номинации «Шахматы» (по общим количествам баллов):

I место –МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г. Вильданова».

II место – МБОУ «Уруссинская гимназия».

III место – МБОУ «Ютазинская СОШ».

Председатель  жюри:                 Мухаметзянов Т.Ф.

Члены комиссии:                       Хайдаров Р.М.

                                                       Гиззатуллина Р.А.

                                                       Макаров Г.А.

                                                       Синагулова Р.Р.